
 

Zarządzenie nr 113/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji Programu Mobilności Studentów Uczelni 

Medycznych (MOSTUM) 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 123/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie organizacji Programu Mobilności Studentów Uczelni 

Medycznych (MOSTUM) ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ustępy 3 - 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Informacje o liczbie miejsc oferowanych w ramach Programu, w podziale na 

poszczególne kierunki i lata są zgłaszane do Działu Spraw Studenckich przez właściwego 

Dziekana - w terminie do 30 marca. 

4. Informacje o miejscach dostępnych na poszczególnych wydziałach, kierunkach i latach 

Dział Spraw Studenckich zamieszcza na stronie internetowej www.umed.wroc.pl -  

- w terminie do dnia 10 kwietnia.”, 

2) w § 3: 

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Formularz zgłoszeniowy wraz z załączonymi dokumentami należy złożyć  

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 1 lipca (liczy się data wpływu dokumentów).”;  

b) po ust. 6 dodaje się ust. 6a, w brzmieniu: 

„6a. Koordynator w przypadku stanu zagrożenia epidemicznego lub innych wyjątkowych 

sytuacjach może podjąć decyzję o wydłużeniu terminu składania wniosków, którą 

ogłasza na stronie internetowej Uczelni.”; 

c) ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Po zakończeniu procesu rekrutacji Koordynator podejmuje ostateczną decyzję  

i przygotowuje listę studentów zakwalifikowanych do Programu. Wyniki postępowania 

kwalifikacyjnego są jawne oraz zostaną ogłoszone na stronie internetowej Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu w terminie do dnia 1 września. Decyzja 

Koordynatora jest ostateczna i nie służy od niej odwołanie.”, 



3)  w §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Student realizuje indywidualny program zajęć, według Porozumienia o programie zajęć 

(załącznik nr 2), ustalonego i zaakceptowanego przez Uczelnię Macierzystą i Uczelnię 

Przyjmującą.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AN 


